PAGE

Председателю Ассоциации территориальных общественных самоуправлений Свердловской области
Каракозу Денису Викторовичу
Председателя Совета ТОС «__________________________________» __________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

юридический адрес ТОС: ________________________________________________________________________________________________________________
тел./факс______________________________
ОГРН/ИНН___________________________
Банковские реквизиты__________________
____________________________________
____________________________________
Заявление

Прошу принять Территориальное общественное самоуправление «_________________________»  в члены Ассоциации территориальных общественных самоуправлений Свердловской области.

Настоящим заявлением выражаю свое согласие с Уставом Ассоциации территориальных общественных самоуправлений Свердловской области и обязуюсь выполнять его положения.

Приложение:

1) копия Устава ТОС – на ___л. в ___экз.;

2) копия свидетельства о государственной регистрации ТОС – на ___л. в ___экз.;
3) копия свидетельства о постановке ТОС на учет в налоговом органе – на ___л. в ___экз.;
4) выписка из протокола конференции граждан (общего собрания)  ТОС, в котором содержится решение о вхождении ТОС в  Ассоциацию территориальных общественных самоуправлений Свердловской области – на ___л. в ___экз.
	(Ф.И.О. представителя ТОС)

	(подпись)

	М.П.

 «___»________________20___г.